

# Årsredovisning

---

*short capital AB*

559135-6141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Carlsson  
2023-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och handla med noterade och onoterade värdepapper samt bedriva konsthandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1711-1812
Nettoomsättning	4 858 730	1 178 513	0	4 700
Resultat efter finansiella poster	7 371	2 785	-240	-2 350
Soliditet %	9	6	11	9

Nettoomsättningen avviker då bolaget har ökat sin verksamhet med handel av värdepapper under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	54	2 739 337	2 789 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 700 000		-2 700 000
- Balanseras i ny räkning		2 739 337	-2 739 337	0
- Årets resultat			4 417 748	4 417 748
- Belopp vid årets utgång	50 000	39 391	4 417 748	4 507 139

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	39 391
Årets resultat	4 417 748
Summa	4 457 139

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 457 139
Summa	4 457 139

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 858 729 953	1 178 513 236
Övriga rörelseintäkter	700 439	78 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 859 430 392</b>	<b>1 178 591 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 846 047 700	-1 172 578 556
Övriga externa kostnader	-1 395 362	-245 453
Personalkostnader	-12 532	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 499	-7 499
Övriga rörelsekostnader	-621 517	-1 937 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 848 084 610</b>	<b>-1 174 769 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 345 782</b>	<b>3 822 104</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-74 416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 900 622	-1 036 678
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 975 038</b>	<b>-1 036 678</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 370 744</b>	<b>2 785 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 570 744</b>	<b>2 785 426</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 152 996	-46 089
<b>Årets resultat</b>	<b>4 417 748</b>	<b>2 739 337</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 746	18 245
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	790 845
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 746	809 090
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		15 500	0
Fordringar hos koncernföretag		62 972 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 214 653	3 596 871
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		64 202 653	3 596 871
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 213 399</b>	<b>4 405 961</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		225 000	11 751 241
<i>Summa varulager m.m.</i>		225 000	11 751 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		657 419	2 383 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		679 919	2 383 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 293 136	27 678 840
<i>Summa kassa och bank</i>		1 293 136	27 678 840
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 198 055</b>	<b>41 813 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 411 454</b>	<b>46 219 573</b>

## BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	39 391	54
Årets resultat	4 417 748	2 739 337
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 457 139	2 739 391
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 507 139</b>	<b>2 789 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 800 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 635	18 861
Skatteskulder	1 199 085	46 089
Övriga skulder	58 306 179	42 515 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	424 416	850 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>60 104 315</b>	<b>43 430 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>66 411 454</b>	<b>46 219 573</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 496	37 496
Utgående anskaffningsvärden	37 496	37 496
Ingående avskrivningar	-19 251	-11 752
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 499	-7 499
Utgående avskrivningar	-26 750	-19 251
Redovisat värde	10 746	18 245

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	790 845	140 845
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 100 000	650 000
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	-
Omklassificeringar m.m.	-2 365 845	-
Utgående anskaffningsvärden	0	790 845
Redovisat värde	0	790 845
Avser konst		

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 596 871	300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 951 048	3 296 871
Försäljningar	-9 333 266	-
Utgående anskaffningsvärden	1 214 653	3 596 871
Redovisat värde	1 214 653	3 596 871

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christian Carlsson*  
Christian Carlsson  
2023-01-31